

**Dodávateľ :**

COSTRUO, spol. s r.o.

Parný Mlyn 5142

984 01 Lučenec

SLOVENSKÁ REPUBLIKA

IČO: 31588794

DIČ: 2020465018

IČ DPH: SK2020465018

OR OS Banská Bystrica, odd. Sro vložka č. 1315/S

Banka : Československá obchodná banka, a s. Lučenec

SWIFT : CEKO SK BX

Tel.: 047/4320944

Fax : 047/4328784

Faktúru vyhotovil :

Ing. Kerekešová

**Faktúra číslo :**

10110249

Objednávka číslo :

Dodací list číslo :

**Poštová adresa:**

Stredná priemyselná škola stavebná Oskara Winklera

Winkler Oszkár

Winkler Oszkár Építőipari szakkozépiszkola

B.Némcevej 1

984 15 Lučenec

**Odberateľ :**

Stredná priemyselná škola stavebná Oskara Winklera

Winkler Oszkár Építőipari szakkozépiszkola

B.Némcevej 1

984 15 Lučenec

SLOVENSKÁ REPUBLIKA

IČO: 00161560

DIČ:

IČ DPH:

Konečný príjemca :

Miesto určenia :

Dátum vyhotovenia	Dodanie tovaru/služby	Dátum splatnosti
05.10.2011	05.10.2011	19.10.2011
Forma úhrady : Prevodný príkaz		
Spôsob dopravy :		
Číslo účtu : 4008801919/7500		
IBAN : SK25 7500 0000 0040 0880 1919		
Suma k úhrade : 104,40		
Variabilný symbol	Konštantný symbol	Špecifický symbol
10110249	0308	

Dod. a plat. podmienky :

P.č.	Kód položky	Popis	Množstvo	MJ	Cena za j. bez DPH	Cena za j. s DPH	DPH %	Spolu bez DPH	DPH	Celková cena
1		práca so strojom	3,00	mh	25,00	30,00	20	75,00	15,00	90,00
2		presun stroja	1,00	ks	12,00	14,40	20	12,00	2,40	14,40

Základ pre DPH 20 % : 87,00

DPH 20 % : 17,40

Celková suma s DPH 104,40

Celková fakturovaná suma: EUR 104,40

Podpis a pečiatka :

COSTRUO, spol. s r. o.  
Parný mlyn 5142  
984 01 LUČENEC  
IČO: 31 588 794  
IČ DPH: SK2020465018